
Parametry posuzování souboru opatření po hydrologických celcích 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

1/4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Parametry posuzování souboru opatření po hydrologických celcích“ specifikovanou níže. 
 

A)  Seznam významných služeb 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 6 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány níže 

specifikované významné referenční zakázky v minimálně následujícím rozsahu: 

 min. 3 referenční zakázky s obdobným předmětem plnění, tzn. se zaměřením na posuzování modelů v rámci přípravy map povodňového 
nebezpečí povodňových rizik v letech 2012 až 2013 nebo posuzování projektů v oblasti bezpečnosti provozu vodních děl a navrhování 
a posuzování protipovodňových opatření či expertní činnosti v oblasti programového financování opatření z ochrany před povodněmi 
a v oblasti výstavby, rekonstrukcí a oprav vodních děl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Parametry posuzování souboru opatření po hydrologických celcích 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

2/4 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam takových významných referenčních zakázek realizovaných v posledních 6 letech: 

Počet Identifikace objednatele 
(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních 
údajů pro ověření 
referencí) 

Název zakázky Popis předmětu a rozsahu zakázky 
(podrobně) 

Místo a doba 
realizace zakázky  
(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
zakázky  
(v Kč bez DPH) 

      
1 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 

[MM/201R] 
[doplní účastník] 

      

      

2 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

      

3 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Parametry posuzování souboru opatření po hydrologických celcích 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

3/4 

B) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení nebo vedoucí zaměstnanci účastníka zadávacího řízení nebo osoby v obdobném 

postavení a osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb mají vzdělání a odbornou kvalifikaci v požadovaném níže uvedeném rozsahu: 

a) na plnění veřejné zakázky se bude podílet nejméně 2 členný tým; 

b) nejméně 1 člen týmu musí mít vysokoškolské vzdělání technického nebo přírodovědného směru (vodní hospodářství) včetně odborné 
praxe v oboru vodního hospodářství minimálně v délce 5 let v posledních 10 letech; 

c) nejméně 1 člen týmu musí mít vysokoškolské vzdělání technického nebo přírodovědného směru (vodní hospodářství) včetně odborné 
praxe v oboru hydraulického modelování minimálně v délce 5 let v posledních 10 letech. 

 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam minimálně 2 členného týmu s uvedením příslušných údajů (tyto osoby musí splňovat všechny 

výše uvedené požadavky): 

Poř. č. Titul, jméno a příjmení člena týmu 
Název vysoké školy, název fakulty vysoké školy,  

název studijního oboru 

Stručný profesní životopis 

s uvedením délky relevantní praxe, 

popisem požadovaných profesních 

zkušeností a dovedností 

1. [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

2. [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

 

  



Parametry posuzování souboru opatření po hydrologických celcích 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

4/4 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 

 


		2018-01-30T08:09:37+0100
	Rostislav Poláček




